

KWP - PODSUMOWANIE KWIETNIA NA WIELKOPOLSKICH DROGACH

Data publikacji 30.04.2021

W kwietniu na wielkopolskich drogach doszło do 19 poważnych zdarzeń drogowych, w których śmierć poniosło 20 osób. Początek wiosny to szybko zmieniająca się aura pogodowa, a co za tym idzie również i warunki drogowe. W tym trudnym dla kierowców czasie należy bezwzględnie dostosować prędkość do obecnie panującej sytuacji, a także uważnie obserwować innych uczestników ruchu drogowego.

Pośpiech, brak skupienia, nadmierna prędkość, brawura czy nieustąpienie pierwszeństwa to jedne z głównych przyczyn zdarzeń drogowych. Niestety zdarza się dodatkowy czynnik jakim jest nadal alkohol. Jak obrazują to przykłady z naszych dróg konsekwencje takich zachowań mogą być niestety tragiczne.

1 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu śremskiego śmierć poniosło dwóch braci. Auto wypadło z drogi i uderzyło w mur,

2 kwietnia 2021 roku w powiecie ostrzeszowskim potrącona została rowerzystka, która zmarła,

2 kwietnia 2021 roku w powiecie leszczyńskim kierujący nie dostosował prędkości do warunków drogowych, w wyniku poniesionych obrażeń zmarł,

4 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu obornickiego po zderzeniu auta z pociągiem życie straciła kobieta,

6 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu konińskiego śmiertelnie potrącono pieszego,

6 kwietnia 2021 roku w powiecie szamotulskim w wyniku zderzenia pojazdów śmierć poniósł mężczyzna,

7 kwietnia 2021 roku w powiecie czarnkowsko - trzcianeckim 37-letni mężczyzna po uderzeniu w drzewo poniósł śmierć na miejscu,

8 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu poznańskiego w wyniku zderzenia pojazdów śmierć poniosła pasażerka,

9 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu poznańskiego w wyniku zderzenia pojazdów mężczyzna kierujący motocyklem stracił życie,

13 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu czarnkowsko - trzcianeckiego kierujący motorowerem nie zachował bezpiecznej odległości między pojazdami. W wyniku zderzenia poniósł śmierć na miejscu,

13 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu chodzieskiego po zderzeniu auta z pociągiem życie stracił kierujący,

17 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu wolsztyńskiego mężczyzna po uderzeniu w drzewo poniósł śmierć na miejscu,

17 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu ostrowskiego 29-letni mężczyzna po uderzeniu w drzewo poniósł śmierć na miejscu,

19 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu kępińskiego śmiertelnie potrącono mężczyznę,

21 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu krotoszyńskiego kierujący samochodem ciężarowym nie udzielił pierwszeństwa motocykliście, który w wyniku odniesionych obrażeń zmarł na miejscu,

23 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu ostrzeszowskiego mężczyzna po uderzeniu w drzewo poniósł śmierć na miejscu,

25 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu poznańskiego w wyniku zderzenia pojazdów śmierć poniosła pasażerka,

27 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu wolsztyńskiego kierowca dostawczego busa najechał na rowerzystę, który w wyniku doznanych obrażeń zmarł,

29 kwietnia 2021 roku na terenie powiatu kościańskiego 81-letni mężczyzna w wyniku dachowania poniósł śmierć na miejscu.

Taki był finał 19 zdarzeń drogowych, w wyniku których śmierć poniosło 20 osób. Ich konsekwencjami, są kolejne ły,

smutek, a także rozpacz najbliższych. To kolejne przydrożne krzyże, których z miesiąca na miesiąc niestety przybywa. Ten ponury obraz poboczy powinien każdego skłonić do zadumy i refleksji.

Dlatego apelujemy! Kierowco! Włącz myślenie, zdejmij nogę z gazu, zachowaj ostrożność, aby nadchodzący MAJ był bezpieczny na naszych drogach!

Bartosz Wojciechowski